ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

16.06.2022 16:00	г.Иркутск

[bookmark: _part1]

	Председательствующий:

	Габов Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	Кворум: 0

	Пpисутствовало депутатов:  4

	1.
	 Габов Р.Ф.
	депутат третьего созыва

	2.
	 Петрук С.М.
	депутат третьего созыва

	3.
	 Попов О.Н.
	депутат третьего созыва

	4.
	 Франтенко С.С.
	депутат третьего созыва

	Отсутствовало депутатов:  1

	1.
	 Сумароков И.А.
	депутат третьего созыва

	Пpисутствовало приглашённых:  0

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9]СЛУШАЛИ:
	ГАБОВ Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	РЕШИЛИ:
	рекомендовать принять

	ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА - 4
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	1. «О награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» генерального директора АО «Гелиос» Смирнова Владимира Ивановича»

	2. Проект закона Иркутской области № ПЗ-1009  «О внесении изменений в статью 7 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере охоты, сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания в Иркутской области»

	. «О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ ЮРИЯ АБРАМОВИЧА НОЖИКОВА «ПРИЗНАНИЕ» ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА АО «ГЕЛИОС» СМИРНОВА ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА»

	СЛУШАЛИ:
	ГАБОВ Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	В ОБСУЖДЕНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
	ПОПОВ О.Н. – депутат Законодательного Собрания Иркутской области
ПЕТРУК С.М. – депутат Законодательного Собрания Иркутской области

	РЕШИЛИ:
	рекомендовать принять

	ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА - 4
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0

	. ПРОЕКТ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ № ПЗ-1009  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 7 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ В СФЕРЕ ОХОТЫ, СОХРАНЕНИЯ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

	СЛУШАЛИ:
	ГАБОВ Р.Ф. – председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве

	В ОБСУЖДЕНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
	РОДИОНОВА С.И. – заместитель начальника правового управления  – начальник отдела по законодательству об областной природоресурсной политике правового управления аппарата Законодательного Собрания Иркутской области
ПЕРЕСЫПКИН С.В. – руководитель службы по охране и использованию объектов животного мира Иркутской области
БУЯНОВ Р.В. – полномочный представитель Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области

	РЕШИЛИ:
	рекомендовать принять

	ГОЛОСОВАЛИ:
	ЗА - 4
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета                                                                                  Р.Ф. Габов